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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS
		DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE
Nr. ______ Prot.					     	Tiranë më ___/___ 2017
LËNDA:	Njoftim për shpallje konkursi publik.
DREJTUAR:	AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK
TIRANË

I. Universiteti Politeknik i Tiranës, Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike, Departamenti i Sistemeve Elektrike të Fuqisë kërkon të punësojë 1 (një) as/lektor.

Kriteret përcaktuese janë si  më poshtë:
1. Kandidati duhet të ketë përfunduar studimet e ciklit të dytë Master Shkencor, ose studimet e ciklit 5-vjeçar në një nga degët e fakultetit të Inxhinierisë Elektrike.
2. Nota mesatare (ose e ponderuar) e diplomës ose e secilës nga diplomat e veçanta, në varësi të programit të studimit të jetë mbi 8.5.
3. Nota mesatare në lëndët e matematikë, fizikë dhe elektroteknikë të jetë mbi 8.5.
4.Kandidati të ketë eksperiencë pune mbi 5 vjet në sistemin Elektroenergjitik.
5. Kandidati të ketë eksperiencë në mësimdhënie dhe aktivitet kërkimor shkencor në fushën përkatëse.
6. Të zotërojë një gjuhë të huaj me dëshmi (preferohet anglisht).
Kritere të tjera:
1. Kandidati preferohet të ketë gradën Doktor i Shencave, ose të jetë i regjistruar në një shkollë doktorate.
2. Preferohet të ketë qenë drejtues dhe pjesëmarrës në projekte të ndryshme në përputhje me fushën e ekspertizës.
3. Të ketë aftësi komunikuese për transmetimin e njohurive të domosdoshme tek studentët.


II.Instituti i Gjeoshkencave, Energjisë, Ujit dhe Mjedisit, Departamenti i Ekonomisë Ujore dhe Energjive të Rinovueshme kërkon të punësojë 1(një) specialist në Qendrën Kombëtare të Parashikimit dhe Monitorimit të Katastrofave Natyrore.
Kriteret për këtë vend pune janë si më poshtë:
1. Të jetë i/e diplomuar të paktën në nivelin Bachelor në fusha të tilla si, Fizikë, Inxhinieri Hidroteknike ose në fusha të tjera të përafërta.
2. Studimet e nivelit Master Profesional apo Master Shkencor përbëjnë avantazh.
3. Të ketë njohuri në lidhje me fenomenent hidrologjike apo rreziqeve natyrore ku trajnime apo eksperienca të ngjashme përbëjnë avantazh.
4. Të ketë njohuri të mira në kompiuter.
5. Të ketë njohuri në një gjuhë të Bashkimit Europian, njohja e gjuhës angleze përbën avantazh.

III.  DOKUMENTACIONI DHE AFATI I DORËZIMIT
Të gjithë kandidatët që aplikojnë duhet të paraqesin brenda datës 12.05.2017 pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore në Rektoratin e Universitetit Politeknik të Tiranës dokumentacionin e mëposhtëm:
1. Kërkesë me shkrim për aplikim;
2. Curriculum Vitae;
3. Diplomën e studimeve universitare dhe listën e notave të noterizuar. (Aplikantët qe kane kryer studime jashtë shtetit duhet të kenë bërë njohjen e diplomave nga MAS);
4. Kopje e Diplomës Master i Nivelit të Dytë ose “DOKTOR” të noterizuar, ne rast se ka. (Aplikantët që kane kryer studime jashtë shtetit duhet të kenë bërë njohjen e diplomave nga MAS);
5. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit;
6. Kopje të librezës së punës të noterizuar;
7. Certifikate kualifikimi dhe trajnimesh te ndryshme (ne rast se ka);
8. Dëshmi e gjuhës e noterizuar;
9. Raport mjekësor për aftësi në punë;
10. Dëshmi penaliteti ose formular vetëdeklarimi.

REKTORI
Prof. Dr. Andrea MALIQARI
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